2022年３月31日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長 田 原 仁 志

(コード番号 ６８７０ 東証第２部)

問合せ先 取締役管理統括部長 田 原 康 治

電 話 ０３－３２３７－３５６１

役員報酬の減額等に関するお知らせ

 当社は、本日公表の「当社の一部製品に関する不正行為について」、「特別損失の計上および通

期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ」の内容を真摯に受け止め、その経営責任を明確にす

るため、本日開催の取締役会において、役員報酬の減額を行うことを決議いたしましたので、下記

のとおりお知らせいたします。

また、社外取締役および監査役より役員報酬または監査役報酬の自主返上の申し入れがありまし

たので、併せてお知らせいたします。

記

 １．役員報酬の減額の内容

代表取締役社長             月額報酬の５０％を減額

その他の常勤取締役（３名） 月額報酬の１５％から３０％を減額

 ２．役員報酬および監査役報酬自主返上申し入れの内容

   社外取締役（２名）     月額報酬の１５％を返上

   常勤監査役                 月額報酬の１５％を返上

   社外監査役（２名）         月額報酬の１５％を返上

 ３．減額および自主返上期間 代表取締役社長 ２０２２年４月から６か月間

               その他の役員  ２０２２年４月から３か月間

経営陣一同、業績回復および今後の成長に向け全力を尽くす所存であります。今後とも 株主の皆

さまをはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上